都市計畫公開展覽說明會傳單暨公民或團體意見書

主旨：舉辦本市都市計畫「變更高雄市大坪頂以東地區主要計畫（配合高雄都

會區大眾捷運系統小港林園線周邊土地專案通盤檢討）（RL4、RL5

站）案」及「擬定高雄市大坪頂以東地區細部計畫（配合高雄都會區大

眾捷運系統小港林園線周邊土地專案通盤檢討）（RL4、RL5站）案」

公開展覽說明會。

依據：都市計畫法第19條及112年3月29日本市都市計畫委員會第111次會議決

議。

說明：

一、都市計畫公開展覽自民國112年8月1日起至112年9月1日止。

二、公開展覽地點：

（一）本府都市發展局都市計畫公告欄。

（二）本市林園區公所公告欄。

（三）本府都市發展局網站：http://urban-
web.kcg.gov.tw/→「都市計畫專區」→「都市
計畫公告」→選擇「公告公開展覽」→點選本
計畫案名。

公告圖說網頁

三、公告圖說：都市計畫書、比例尺三千分之ㄧ主要計畫圖、比例尺一

千分之一細部計畫圖各1份。

四、公開展覽期間任何公民或團體如有意見，請依下列所附參考格式填

妥敘明內容、理由並附具位置略圖，載明姓名或名稱及通聯地址，

向高雄市政府提出，俾供都市計畫委員會審議本案參考。

五、意見書請透過說明會現場繳交或郵寄至高雄市政府

都市發展局（高雄市苓雅區四維三路2號6樓），亦

得以電子郵件將意見寄送至urban@kcg.gov.tw。若

對都市計畫內容有相關問題，請洽本府都市發展局

李先生（07）336-8333分機2697。

電子郵件

六、說明會日期與地點如下

都市計畫說明會日期 時間 地點

112年8月18日（星期五） 下午6時30分 林園區幸福公園演藝廳（高

雄市林園區沿海路二段250

號） 112年8月19日（星期六） 下午2時00分

「變更高雄市大坪頂以東地區主要計畫（配合高雄都會區大眾捷運系統小
港林園線周邊土地專案通盤檢討）（RL4、RL5站）案」及擬定細部計畫案

公告公開展覽期間公民或團體意見書

主旨

理由

略圖及補

充事項

 年     月     日

 陳   情   人：

 地        址：

 電        話：